P   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

                          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2795

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156939/2025

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 017/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 190/2025

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA –

CONTRATANTE

AGRICOLA NORTAO LTDA

CNPJ: 39.761.904/0001-75 – CONTRATADA

OBJETO: “Registro de Preço para Contratação de

fornecimento de insumos de alta qualidade, específicos para

manutenção preventiva e corretiva, bem como a

conservação estrutural de pontes de madeira, visando

assegurar a integridade, a segurança e a longevidade das

referidas infraestruturas viárias, salientando que o

fornecimento deverá atender rigorosamente às

especificações técnicas e normas aplicáveis, de acordo com

as demandas operacionais da secretaria de infraestrutura,

pelo período estimado de 12 (doze) meses”.

VALOR: R$ 10.332,59 (Dez mil, trezentos e trinta e dois reais e

cinquenta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA

3.3.90.30.24 – Material para manutenção de bens imóveis

26.782.0002.2139.0000– Manutenção dos Serviços e Ações c/

FUNDERSUL LINEAR.

Local e Data: Amambai/MS, 05 de Agosto de 2025.

Assinam:

Luiz Fernando Fischer   – Secretário Municipal

               CPF: 436.592.501-63

            Gilmar Machado da Costa – Contador

                  CRC: 006945/0-1